
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Żagań.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sieprnia 1997 r. o ochronie danych osobpwych (tekst jedn. Dz.U. 
2016 r. poz. 922 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Artura Bajdę na Administratora Systemu Infomratycznego w Urzędzie Gminy Żagań.

§ 2. Zakres czynności i obowiązków Administratora Systemu Informatycznego określa Polityka 
Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: BE22A70C-7058-49F8-9018-7BCDCD024B30. Uchwalony Strona 1




